
1 1

2 2

3 3

4 4
5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2
3 3
4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3
4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

4 4
5 5
6 6

П
ят

ни
ца

 
13

.1
1.

20
20

п/п у/п

Ч
ет

ве
рг

12
.1

1.
20

20

п/п у/п

С
ре

да
11

.1
1.

20
20

п/п у/п

В
то

рн
ик

10
.1

1.
20

20

п/п у/п

П
он

ед
ел

ьн
ик

09
.1

1.
20

20

п/п у/п

32День недели

№
 у

ро
ка 31 №

 у
ро

ка



1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
6 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
7 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
8 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО Кадацкая Р.Б.
8 ДО Кадацкая Р.Б.

9 10

1 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

2 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
3 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
4 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2

3 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
4 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2

3 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.

4 ДО Котелкина Н.Е. Шапошникова С.Г.
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Иностранный язык
Иностранный язык

Иностранный язык
Иностранный язык

Иностранный язык
Иностранный язык
Иностранный язык
Иностранный язык

Иностранный язык

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ

Экология родного края
Экология родного края

Кадацкая Р.Б.

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ

Иностранный язык

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Кадацкая Р.Б.

Экология родного края
Федякина А.А.
Кадацкая Р.Б.

Экология родного края
Федякина А.А.

Кадацкая Р.Б.

Экология родного края
Экология родного края

Федякина А.А.
Федякина А.А.

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ

Федякина А.А.
Федякина А.А.

Иностранный язык
Иностранный язык

№
 у

ро
ка 33 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ
Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ

Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ
Технология контроля качества станочных и 
слесарных работ



1

2

3

4
5

6

1

2

3

4

5

6

1

2
3
4

5

6

1

2

3
4

5

6

1

2

3

4
5
6

у/п

у/п

у/п

у/п

№
 у

ро
ка 34

у/п



1 2
2 2
3 2
4 2
5 21  7 Шашкова В.В. Чудочкина Н.В.
6 21  7 Шашкова В.В. Чудочкина Н.В.
7
8

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1 2
2 2
3 сп.з
4 сп.з
5 2
6 2
7 2
8 2

9 10

1 2
2 2
3 2
4 2
5 2
6 2
7 2
8 2

9 10

1 2
2 2
3 2
4 2
5 21  7 Шашкова В.В. Чудочкина Н.В.
6 21  7 Шашкова В.В. Чудочкина Н.В.
7

8

9 10

Редькин А.Р.

Иностранный язык в профес-
сиональной  деятельности

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.

Намнясов В.Г.
Физическая культура Намнясов В.Г.
Физическая культура

Коммуникативный 
практикум

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Редькин А.Р.

Физическая культура Намнясов В.Г.
Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Намнясов В.Г.

Редькин А.Р.
Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.

Коммуникативный 
практикум

Редькин А.Р.

Иностранный язык в профес-
сиональной  деятельности

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Редькин А.Р.

Редькин А.Р.
Редькин А.Р.
Редькин А.Р.
Редькин А.Р.

Физическая культура

Редькин А.Р.

№
 у

ро
ка 36 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса
Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса
Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса
Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса
Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса

Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса
Изготовление различных изделий на зуборезных 
станках по стадиям технологического процесса



1

2

3 ШРМ
4 ШРМ
5 32
6 32
7 32
8 32

9 10

1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО Шашкова В.В.. Шапошникова С.Г.

8 ДО Шашкова В.В.. Шапошникова С.Г.

9 10 ДО Шашкова В.В.. Шапошникова С.Г.

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10

1

2

3 32
4 32
5 ШРМ
6 ШРМ
7 ШРМ
8 ШРМ

9 10

Безопасность жизнедеятельности

Краснюк А.П.

Технология машиностроения Гордеева Е.А.

Краснюк А.П.

Иностранный язык
Иностранный язык

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.

Безопасность жизнедеятельности

Осипова Е.А.

Нормирование технологических операций
Нормирование технологических операций

Осипова Е.А.
Программирование для автоматизированного 
оборудования

Гордеева Е.А.

Гордеева О.Е.

Гордеева О.Е.

Краснюк А.П.

Осипова Е.А.

Осипова Е.А.

Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Технология машиностроения Гордеева Е.А.

Безопасность жизнедеятельности

Безопасность жизнедеятельности

Краснюк А.П.

Безопасность жизнедеятельности Краснюк А.П.

Иностранный язык

Технология машиностроения

Безопасность жизнедеятельности Краснюк А.П.
Краснюк А.П.

Безопасность жизнедеятельности

Гордеева Е.А.

Безопасность жизнедеятельности Краснюк А.П.

Гордеева Е.А.

Безопасность жизнедеятельности Краснюк А.П.
Безопасность жизнедеятельности Краснюк А.П.

Технология машиностроения Гордеева Е.А.
Технология машиностроения

Нормирование технологических операций
Нормирование технологических операций

Осипова Е.А.

Программирование для автоматизированного 
оборудования
Программирование для автоматизированного 
оборудования

Осипова Е.А.

Нормирование технологических операций
Нормирование технологических операций

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.

Краснюк А.П.

Гордеева Е.А.Технология машиностроения

Краснюк А.П.

Безопасность жизнедеятельности

Технология машиностроения

№
 у

ро
ка

ТМ-3

Безопасность жизнедеятельности



1 II сп.з
2 II 41
3 II 41
4 II 41
5 II 41
6 II 41
7
8

9 10

1 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.

2 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.

3 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.

4 ДО Котелкина Н.Е. Шашкова В.В.

5 ДО
6 ДО
7

8

9 10

1

2
3
4

5

6

1

2

3
4

5

6

1

2

3

4
5
6

Гордеева Е.А.

Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.
Гордеева О.Е.

Нормирование технологических операций
Нормирование технологических операций

Технология машиностроения

Иностранный язык

Гордеева Е.А.

Физическая культура  (д.з) Чикванов И.С.
Нормирование технологических операций

Технология машиностроения
Технология машиностроения

Иностранный язык
Иностранный язык

у/п

Гордеева Е.А.
Иностранный язык

Технология машиностроения

Гордеева Е.А.

у/п

у/п

№
 у

ро
ка

ТМ-3А №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя



1 19
2 19
3 19
4 19
5 19
6 19
7 19
8 19

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО
9

1 19
2 19
3 19
4 19
5 27
6 27
7 27
8 27

9 10

1 19
2 19
3 19
4 19
5

6
7

8

9

1 19
2 19
3 19
4 19
5 27
6 27
7

8

9 10

Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов самолетного типа

Лосев А.И.
Лосев А.И.

Технология дистанционного управления беспилотным 
летательным аппаратом
Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов самолетного типа

Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов самолетного типа

Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов самолетного типа

Артемьев А.Н.

Власов И.Э.

Власов И.Э.

Власов И.Э.

Кадацкая Р.Б.

Власов И.Э.

Лосев А.И.

Лосев А.И.

Артемьев А.Н.

Лосев А.И.

Власов И.Э.

Метрология,стандартизация и подтверждение качества

Метрология,стандартизация и подтверждение качества   
(д.з)

Технология дистанционного управления беспилотным 
летательным аппаратом

Артемьев А.Н.

Власов И.Э.
Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.

Власов И.Э.

Лосев А.И.
Лосев А.И.

Власов И.Э.

Лосев А.И.

Власов И.Э.

Власов И.Э.

Артемьев А.Н.

Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов самолетного типа
Дистанционное пилотирование беспилотных
воздушных судов самолетного типа Власов И.Э.Техническая эксплуатация радиотехнического
авиационного оборудования

Лосев А.И.

Власов И.Э.

Артемьев А.Н.

Лосев А.И.

Технология дистанционного управления беспилотным 
летательным аппаратом
Технология дистанционного управления беспилотным 
летательным аппаратом

Артемьев А.Н.

Лосев А.И.

Лосев А.И.

Кадацкая Р.Б.

БАС 3 №
 к

аб
ин

ет
а

ФИО преподавателя
№

 у
ро

ка

Технология дистанционного управления беспилотным 
летательным аппаратом
Технология дистанционного управления беспилотным 
летательным аппаратомТехническая эксплуатация радиотехнического
авиационного оборудования

Техническая эксплуатация радиотехнического
авиационного оборудования



1

2

3

4
5

6

1

2

3

4

5

6

1

2
3
4

5

6

1

2

3
4

5

6

1

2

3

4
5
6 у/п

у/п

у/п

у/п

у/п

№
 у

ро
ка ТЭ3



1 31  13 Денисова И.Б. Шишкина О.Ю.

2 31  13 Денисова И.Б. Шишкина О.Ю.

3 31  13 Денисова И.Б. Шишкина О.Ю.

4 31  13 Денисова И.Б. Шишкина О.Ю.
5 II 32
6 II 32
7 II 32
8 II 32

9 10

1

2

3

4

5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО

9 10 ДО
1

2
3
4

5 II 32
6 II 32
7 II 32
8 II 32
9 II 32
1 II 32
2 II 32
3 II 32
4 II 32
5 II 32
6 II 32
7

8

9 10

1 II 32
2 II 32
3 II 32
4 II 32
5 II 32
6 II 32
7 II 32
8 II 32
9

Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.

Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей
Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей
Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.
Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.Организация, принципы построения и 

функционирования компьютерных сетей
Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.Организация, принципы построения и 

функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.Организация, принципы построения и 

функционирования компьютерных сетей

Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Инжеватова Г.В.
Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Иностранный язык

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.

Инжеватова Г.В.

Организация, принципы построения и 
функционирования компьютерных сетей

Иностранный язык

Иностранный язык
Иностранный язык

№
 у

ро
ка ССА-3 №

 к
аб

ин
ет

а

ФИО преподавателя



1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО
1

2

3 ДО
4 ДО
5 ДО
6 ДО
7 ДО
8 ДО Волков В.А.

9 10 ДО
1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО Волков В.А.
5 ДО Волков В.А.
6 ДО Волков В.А.
7 ДО Волков В.А.
8 ДО Волков В.А.

9 10

1 ДО
2 ДО
3 ДО
4 ДО Волков В.А.
5 ДО Волков В.А.
6 ДО Волков В.А.
7 ДО Волков В.А.
8 ДО Волков В.А.

9 10

1 II сп.з
2 II сп.з
3 II 42
4 II 42
5
6

7

8

9 10

Компоненты вычислительной техники для устройств ЧПУ 
производственного оборудования 

Охрана труда
Охрана труда

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Физическая культура

Волков В.А.

Физическая культура

Кадацкая Р.Б.
Кадацкая Р.Б.
Чикванов И.С.
Чикванов И.С.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Технология монтажа и наладки электронного оборудования
и систем автоматического управления
Системы автоматизированного проектирования и 
программирования в машиностроении

Волков В.А.

Волков В.А.

Волков В.А.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах
Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Волков В.А.

Системы автоматизированного проектирования и 
программирования в машиностроении

Волков В.А.

Волков В.А.

Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Технология монтажа и наладки электронного оборудования
и систем автоматического управления

Волков В.А.

Кадацкая Р.Б.

Системы автоматизированного проектирования и 
программирования в машиностроении

Волков В.А.

Охрана труда

Волков В.А.Технология монтажа и наладки электронного оборудования
и систем автоматического управления

Кадацкая Р.Б.

Волков В.А.Технология и организация выполнения монтажных работ
на платах и в электросистемах

Охрана труда

Волков В.А.
Волков В.А.

Технология монтажа и наладки электронного оборудования
и систем автоматического управления

Волков В.А.

Технология монтажа и наладки электронного оборудования
электронной части станков с ЧПУ

Инжеватова Г.В.
Инжеватова Г.В.
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